

## STANOWISKA STAŁYCH KOMISJI RADY POWIATU DOTYCZĄCE

### PROJEKTU BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK.

**Komisja Promocji, Rozwoju i Integracji Europejskiej** na posiedzeniu w dniu 19. listopada br. w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie, czyli przy 2 głosach „za” zaopiniowała projekt budżetu powiatu na 2014 rok (głosowanie odbyło się w obecności połowy składu osobowego Komisji). Autopoprawki do ww. projektu, omówione na posiedzeniu w dniu 27. grudnia br. zostały przyjęte jednogłośnie, czyli przy 3 głosach „za”.

**Przewodniczący Komisji**

  
**Jan Macherzyński**

**Komisja Edukacji Publicznej** na posiedzeniu w dniu 21. listopada br. w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie, czyli przy 7 głosach „za” zaopiniowała projekt budżetu powiatu na 2014 rok. Autopoprawki do ww. projektu, omówione na posiedzeniu w dniu 18. grudnia br. zostały przyjęte jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za”.

**Przewodniczący Komisji**

  
**Dariusz Bednarz**

**Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska** na posiedzeniu w dniu 22. listopada br. w wyniku przeprowadzonego głosowania pozytywnie, tj. przy 3 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się” zaopiniowała projekt budżetu powiatu na 2014 rok. Autopoprawki do ww. projektu, omówione na posiedzeniu w dniu 20. grudnia br. zostały przyjęte jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za”.

**Przewodniczący Komisji**

  
**Artur Janosik**

**Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej** na posiedzeniu w dniu 25. listopada br. w wyniku przeprowadzonego głosowania pozytywnie, czyli przy 3 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, zaopiniowała projekt budżetu na 2014 rok. Autopoprawki do ww. projektu, omówione na posiedzeniu w dniu 16. grudnia br. zostały przyjęte jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za”.

**Wiceprzewodniczący Komisji**

**Lech Jaros** 

**Komisja Rewizyjna** na posiedzeniu w dniu 26. listopada br. w wyniku przeprowadzonego głosowania pozytywnie, tj. przy 6 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” zaopiniowała projekt budżetu powiatu na 2014 rok. Autopoprawki do ww. projektu, omówione na posiedzeniu w dniu 17. grudnia br. zostały przyjęte jednogłośnie, czyli przy 7 głosach „za”.

**Przewodniczący Komisji**

  
**Zdzisław Maligłowska**